
27.12.2023, 5-то коло

Име и презиме 1 2 3 4 Вкупно Вкупно 1 2 3 4 Име и презиме

1 ЕМИН ХУСЕИНОВСКИ 24 13 40 27 104 208 54 61 45 48 ЛОРЕНС ИВАНОВСКИ 1

2 АНДРЕА ПЕТКОВСКА 38 28 28 27 121 155 37 34 44 40 ЕВГЕНИЈА ЈОВЧЕВА 2

3 ДАВИД МЕМЕДОВСКИ 22 41 30 30 123 152 50 30 34 38 ДАВИД ТОДОРОВСКИ 3

4 АНДРЕА БЕЛОВИЌ 22 23 15 8 68 168 37 44 42 45 ЕВА ЈАНКУЛОВСКА 4

5 0 155 35 31 50 39 ДАМЈАН ЈОШЕВСКИ 5

6 0 134 38 33 29 34 ЛИНА ТРАЈЧЕВСКА 6

416 686

0 2

ПРЕТСТАВНИК НА ЕКИПАТА ПРЕТСТАВНИК НА ЕКИПАТА

ИГОР МИХАЈЛОВСКИ

ЉУПЧО СПИРОВСКИ

ПЕЦО ДИМОВСКИ

ТОДЕ РИСТЕВСКИ

БОДОВИ

СУДИИ

ЕКИПЕН ЗАПИСНИК ЗА УЧИЛИШНА ЛИГА ВП КУГЛАОЕ НА ППШТИНА БИТПЛА

ПУ „ЕЛПИДА КАРАМАНДИ“ - БИТПЛА ПУ “СТИВ НАУМПВ“ - БИТПЛА
Патека Патека

ВКУПНП НАЈДПБРИ 4 (2М + 2Ж) ВКУПНП НАЈДПБРИ 4 (2М + 2Ж)


